Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 20/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 20/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

EDITAL DE APOIO A EXTENSÃO 2025/2026EDITAL DE APOIO A EXTENSÃO 2025/2026

Barra do Garças, 09 de dezembro de 2024.Barra do Garças, 09 de dezembro de 2024.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
BARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFMT n.º 738, 19.04.2021 e
publicada no D.O.U. de 20.04.2021, RESOLVE tornar público, para conhecimento dos interessados, o resultadoresultado
preliminar do Edital nº 20/2024 de Apoio à Extensãopreliminar do Edital nº 20/2024 de Apoio à Extensão

Resultado Preliminar

NºNº ProjetoProjeto CoordenadorCoordenador PontuaçãoPontuação ResultadoResultado

1
Emancipação Financeira - construindo
autonomia através da alfabetização
financeira nas redes sociais

Felipe Deodato da Silva e
Silva

94.75 Aprovado

2 Inseminação Artificial em Tempo Fixo
Leandro Batista Urzeda
Caetano

89.00 Aprovado

3
Do campo à mesa: Educação e
Empreendedorismo

Marco Antonio Vieira Morais 79.25 Aprovado

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora GeralDiretora Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria 738 de 19/04/2021

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 20/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: